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รายงานดัชนีตลาดหุ้น 
 ปิด เปลี่ยนแปลง % 
SET index 1405.09 0.25 0.02 
SET50 871.46 0.65 0.07 
SET P/E  18.29 

SET P/BV 1.35 

SET Div. 

Yield 3.35% 

DOW 37385.97 -18.38 -0.05 
NASDAQ 14992.97 29.10 0.19 

ดัชนีชีว้ัดเศรษฐกิจ/ตลาดหุ้น 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอล์ล่าร์สหรัฐ   34.58 -0.46 

ดอกเบีย้พนัธบตัรสหรัฐ 10 ปี 3.900 +4.4bps 

ราคาน า้มนัเบรนท์ (US$) 78.87 -0.55 

ราคาน า้มนั US WTi (US$) 73.39 -0.69 

ราคาน า้มนัดบิดไูบ (US$) 79.54 +0.38 

ดชันีค่าระวางเรือ – BDI 2,094 +0.34 

ราคาทองค าสป็อต (US$) 2,053 +0.35 

มูลค่าการซือ้ขาย 33,666 ล้านบาท 
ล้านบาท ซือ้ ขาย สุทธิ 
สถาบนัในประเทศ 3,387   2,383   1,004  
ต่างประเทศ 15,451   17,529  -2,078  
รายบคุคล 12,158   11,144   1,014  
บญัชีบริษัทหลกัทรัพย์ 2,671   2,610   61  
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Energy 4,802 -0.1 14.3 
Comm 3,179 0.3 9.4 
Trans 2,988 -0.3 8.9 
Ict 2,832 -0.3 8.4 
Bank 2,728 -0.1 8.1 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายหลักทรัพย์ 

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
AOT 60.25 -0.4 1,219 
DELTA 92 1.1 1,208 
BBL 150.50 -1.3 967 
PTT 35.25 0.7 860 
BDMS 26.25 1.0 701 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุ้นวันนี ้              ( รักพงศ์ ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

เทรดไซด์เวย์ โฟลว์ต่างชาติชะลอช่วงคริสต์มาส  
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันจันทร์ เทรดไซด์เวย์... หลงัจากเม่ือวนัศกุร์ที่แล้ว ตลาดหุ้นไทย
แกว่งตวัในกรอบแคบ (อ่อนแอกว่าที่เราประเมิน) เนื่องจากแรงขายจากต่างชาติกลบัมากดดนัตลาดอีก
ครัง้ แต่แรงซือ้หุ้นใหญ่อย่าง DELTA* (+1.10%) รวมทัง้หุ้นธีม e-Refund ที่จะเร่ิมต้นปี 2567 ยงัช่วย
ประคองดชันีฯ... ส าหรับในวนันี ้ ปัจจยัโดยรวมเป็นกลางๆ i) (0) ตลาดหุ้นสหรัฐฯ เทรดในกรอบแคบเม่ือ
วนัศกุร์ แม้ว่าตวัเลขเงินเฟ้อ core PCE พ.ย. ชะลอสู่ 3.2% YoY ซึง่ต ่ากว่าที่ consensus คาดที่ 3.3% 
ขณะที่ตวัเลขเศรษฐกิจอ่ืนๆ ไม่มีทิศทางที่ชดัเจน โดยตวัเลขค าสัง่ซือ้สินค้าคงทน พ.ย. สงูกว่าคาด แต่
ตวัเลขยอดขายบ้านใหม่ พ.ย. ร่วงหนกั MoM และต ่ากวา่คาด ii) (0) ตลาดหุ้นสหรัฐฯ และตลาดหุ้นหลกัๆ 
หลายประเทศ ปิดท าการในวนันีใ้นเทศกาลคริสต์มาส น่าจะท าให้ภาพรวมจิตวิทยาของตลาดทัง้เอเชีย
ทรงๆ ตวัในวนันี ้ประกอบกบัเข้าสู่สปัดาห์สดุท้ายของปี 2566 แล้ว... ส าหรับปัจจยัในประเทศนัน้ สปัดาห์
นีต้ลาดหุ้นไทยเปิดเทรด 4 วนั และปัจจยัที่น่าติดตามได้แก่ ตวัเลขเศรษฐกิจไทยเดือน พ.ย. ซึง่ ธปท. จะ
รายงานในวนัที่ 28 ธ.ค. นี ้ ทัง้นีฝ่้ายวิจยัฯ ยงัคงประเมินมลูค่าเหมาะสมของ SET Index สิน้ปี 2566 ที่ 
1,430 จดุ และมองว่าในสปัดาห์นีมี้โอกาสที่แรงซือ้จากฝ่ังสถาบนัภายในประเทศในโค้งสดุท้าย (window 
dressing) จะหนนุดชันีฯ ให้ฟืน้ตวัใกล้ระดบัดงักล่าวได้  

หุ้นเด่นวันนี ้ตามปัจจัยพืน้ฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรัตน์ เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เก็งก าไร CPN*, PLANB*, CBG* 
▪ CPN* (เป้าพืน้ฐาน 83 บาท) 1) ประเมินแนวรับ 67 บาท / แนวต้าน 68.5 – 69.5 บาท กรณี Break 

ผ่านแนวต้านนีไ้ปได้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวต้านถดัไป +/- 72 บาท (Stop loss 66 บาท) 2) 
ประเมิน Sentiment บวกจาก i) การฟืน้ตวัของภาคการท่องเที่ยวในช่วงปลายปีนี ้- ต้นปีหน้า ii) การ
เปิดห้างสรรพสินค้าแห่งใหม่ใน 4Q66 (Central Westville / Central สาขาระยอง) และคาดจะเปิดอีก 
3 แห่งในปีหน้า (จ. นครสวรรค์ นครปฐม กระบี่) iii) มาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจอย่าง “Easy 
E-Receipt” ที่คาดจะหนนุการช้อปปิง้โดยตรง 3) Forward PE 23 เท่า และจะลดลงเหลือ 20 เท่าบน
ประมาณการฯปีหน้า (-1 เท่าของส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานในอดีตอยู่ที่ 22 เท่า) 

▪ PLANB* (เป้าพืน้ฐาน 10.7 บาท) 1) ประเมินแนวรับ 8.75 บาท / แนวต้าน 9.05 - 9.30 บาท กรณี 
Break ผ่านแนวต้านนีไ้ปได้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวต้านถดัไป +/- 9.6 บาท (Trailing stop 8.6 
บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจากการผลกัดนั Soft power กีฬามวยไทยของรัฐบาล จะหนนุ
ธุรกจิการแข่งขนัมวยเวทีราชด าเนิน ของ PLANB* 3) ฝ่ายวิจยัฯประเมินแนวโน้มผลการด าเนินงาน 
4Q66 โต YoY QoQ จากอตัราการใช้สื่อโฆษณาที่ฟืน้ตวัขึน้ โดยเฉพาะในช่วง High season 4) 
Forward PE ปี 2567 = 34 เท่า คิดเป็นราว -1 เท่าของส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานในอดีต 

▪ CBG* (เป้าพืน้ฐาน 85 บาท) 1) ประเมินแนวรับ 83 บาท / แนวต้าน 85 - 87 บาท กรณี Break ผา่น
แนวต้านนีไ้ปได้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวต้านถดัไป +/- 90 บาท (Stop loss 80.5 บาท) 2) 
ประเมิน Sentiment บวกจาก i) ธุรกิจเบียร์คาราบาวที่เข้าสู่ High season + นโยบายสนบัสนนุการ
ท่องเที่ยวของรัฐบาล (CBG* ได้ประโยชน์จากการผลิตบรรจภุณัฑ์) ii) ประเมินการขึน้ค่าแรงขัน้ต ่า 
และการฟืน้ตวัของเศรษฐกิจในประเทศ หนนุยอดขายเคร่ืองดื่มชกู าลงั 3) Forward PE ปี 2567 
+/-35 เท่า คิดเป็นราว -0.5 เท่าของส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานในอดีต 

 

หุ้นมีข่าว 
(+) คลงัเล็งอดัแพ็กเกจอุ้มอสงัหา-ผ่อนเกณฑ์ LTV (ข่าวสด) รายงานข่าวจากกระทรวงการคลงัระบวุ่า 
ขณะนีก้ระทรวงการคลงัอยู่ระหว่างการพิจารณาต่ออายมุาตรการลดคา่ธรรมเนียม จดทะเบียนสิทธิและ
นิติกรรมส าหรับที่อยู่อาศยั ซึง่จะหมดอายใุนวนัที่ 31 ธ.ค. 2566 โดยการลดคา่จดทะเบียนการโอน
อสงัหาริมทรัพย์ จาก 2% เหลือ 1% ของราคาประเมินหรือราคาขาย และลดค่าจดทะเบียนการจ านอง
อสงัหาริมทรัพย์จากเดิม 1% เหลือ 0.01% จากยอดเงินกู้  เพื่อเป็นการกระตุ้นภาคอสงัหาริมทรัพย์ 
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(-) 'รถไฟฟ้า' สะดดุ ชมพูปิด 7 สถานี ม่วงใต้หยดุ 7 วนั (ไทยโพสต์) วิกฤตรถไฟฟ้า "สายสีม่วง" ก าแพง
กนัดินร่วงหล่นท าคนงานเสียชีวติ 1 ราย ผู้ รับจ้างรับผิดชอบเบือ้งต้น 1.6 ล้านบาท "สริุยะ" สัง่หยดุ
ก่อสร้าง 7 วนั ตรวจสอบไม่ให้เกิดเหตอีุก ส่วนสายนมเย็นรางจ่ายกระแสไฟฟ้าร่วง รมว.คมนาคมสัง่ปิด 7 
สถานี เปิดแค่ 23 สถานี รวม 7 วนั 
(+) PTTEP* ปิดดีล 2.4 หม่ืนล้าน รุกวินด์ฟาร์มสกอตแลนด์! เปิดประตูสู ่'รีนิวเอเบิล' GPSC* รวบโซลาร์
ฟาร์มปตท.เพ่ิม (ข่าวหุ้น) ปตท.สผ.ทุ่มงบ 2.4 หม่ืนล้านบาท ซือ้โรงไฟฟ้า ซีกรีน ออฟชอร์ วินด์ฟาร์ม 
ขนาดใหญ่สดุในสกอตแลนด์ ก าลงัผลิต 1.1 กิกะวตัต์ รองรับการเปลี่ยนผา่นด้านพลงังาน โบรกฯ มอง 
PTTEP* รับสองเด้งดนัก าไรเพิ่มปีละ 2% พ่วงคาร์บอนเครดิตเพิ่มด้วย แถมมีลุ้นรีนิวเอเบิลอีก 2-3 
โครงการในต่างประเทศ ราคาเป้าหมาย 180 บาท ด้าน GPSC* รวบซือ้โซลาร์ฟาร์มจากปตท. ดนัขึน้แกน
น าธุรกิจไฟฟ้า Q2/67 ปิดดีล เป้าหมาย 59 บาท 
(-) แผนฟ้ืนฟกูารบินไทยระส ่า BBL* กงัขาฝงูบินใหม่ 80 ล า (ข่าวหุ้น) แบงก์กรุงเทพ เจ้าหนีร้ายใหญ่การ
บินไทย กงัวลแผนจดัหาเคร่ืองบินใหม่ 80 ล า ไร้ไทม์ไลน์และแผนการใช้เงินชดัเจน หวัน่กระทบแผนฟืน้ฟู
กิจการ ขณะที่หนีบ้านฉ ่ากว่า 1.3 แสนล้านบาท คมนาคม รับเคร่ืองบินไม่พอใช้ ขยายเส้นทางใหม่ แต่
ต้องชีแ้จงให้เจ้าหนีเ้ข้าใจด้วย ไม่ใช่ท าเมินเฉยแบบนี ้
(+) ADVANC* ลัน่ปีนีร้ายได้เกมโต 8% เปิดคอมมูนิตีอี้สปอร์ตสดุล ้าใจกลางสยาม (ข่าวหุ้น) ADVANC* 
เปิดตวั AIS eSports STUDIO at AIS SIAM ใจกลางสยาม หนนุอตุสาหกรรมอีสปอร์ตอย่างต่อเนื่อง ตัง้
เป้าเป็น Esports Community Hub ล า้ที่สดุในเอเชียตะวนัออกเฉียงใต้ คาดปีนีมี้รายได้ตลาดเกม 38,294 
ล้านบาท โต 8% 
(+) 'ฮินซิซึ' ย่ืนไฟล่ิงขายไอพีโอ 71 ล. จ่อเข้าเทรด mai (ทนัหุ้น) 'ฮินซิซ'ึ บริษัทลกู SIMAT ยื่นแบบไฟลิ่
งต่อส านกังาน ก.ล.ต. ขอเสนอขายหุ้น IPO จ านวน 71 ล้านหุ้น พร้อมเดินหน้าน าหุ้นเข้าตลาดหลกัทรัพย์ 
เอ็ม เอ ไอ เตรียมน าเงินระดมทนุช าระคืนหนีส้ิน และลงทนุทรัพย์สิน 
 

หุ้นท่ีเคยแนะน าก่อนหน้า 
▪ EPG* (เป้า Consensus 8.95 บาท) แนวรับ 8.05 บาท / แนวต้าน 8.4 บาท ผา่นได้แนะน า “Let 

profit run” (Trailing stop 7.8 บาท)   
▪ AP* (เป้าพืน้ฐาน 14 บาท) แนวรับ 11.0 บาท / แนวต้าน 11.2 – 11.4 บาท (Stop loss 10.7 บาท)  
▪ CCET (ยงัไม่มีเป้าหมาย Consensus) แนวรับ 2.24 บาท / แนวต้าน 2.4 – 2.5 บาท (Trailing stop 

2.10 บาท)  
▪ AAV* (เปา้พืน้ฐาน 3.0 บาท) แนวรับ 1.97 บาท / แนวต้าน 2.04 – 2.12 บาท (Stop loss 1.91 

บาท)  
▪ BAFS (เป้าพืน้ฐาน 30.5 บาท) แนวรับ 23.6 บาท / แนวต้าน 24.0 – 24.4 บาท (Stop loss 23.4 

บาท)  
▪ WHA* (เป้าพืน้ฐาน 5.3 บาท) แนวรับ 5.15 บาท / แนวต้าน 5.35 – 5.45 บาท (Stop loss 5.0 บาท)  
▪ SFLEX (เป้าพืน้ฐาน 6.0 บาท) แนวรับ 3.52 บาท / แนวต้าน 3.62 – 3.76 บาท (Stop loss 3.5 

บาท)  
 

Report ตามปัจจัยพ้ืนฐานวันน้ี 
▪ กลุ่มอสงัหาฯ น ้าหนกัลงทนุ “เท่ากบัตลาดฯ” จากข้อมลู Update อตุสาหกรรมอสงัหาฯ ของ AREA 

ฝ่ายวิจยัฯประเมิน ยอดขาย (Presale) การเปิดตวัโครการใหม่ๆ และ Take-up rate เร่ิมฟืน้ตวัขึน้ใน 
4Q66 ขณะที่หุ้นหลกัๆอย่าง AP* ORI* PSH* LH* QH* คาดว่าจะมียอดขาย (Presale) ฟืน้ตวัขึน้ทัง้ 
QoQ YoY เลือก SPALI* AP* PSH* เป็นหุ้นเด่น  
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน) (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดกต็ำม บริษทัไม่
ขอรับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้ หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ี
ขอ้มูลถูกจดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลที่เป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้    

       ปัจจุบนั บริษทักระท ำกำรในฐำนะผูอ้อกหลกัทรัพยแ์ละที่ปรึกษำทำงกำรเงินของใบส ำคญัแสดงสิทธิอนุพนัธ์บนหุ้นสำมญับมจ. ปตท.  
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มุมมอง SET Index (Morning Session 25-December-23) 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำน CMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อเีมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: แกวง่ sideway up ในกรอบ 1398-1416 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์กำรลงทุน 

มีหุ้น: จงัหวะ rebound เป็นโอกำสขำยเล่นรอบท่ีแนวตำ้น 1410 หรือ 1416 

ไม่มีหุ้น: หำกดชันียืนเหนือแนวรับ 1398 ได ้มองเป็นโอกำสเล่น rebound สั้น ๆ โดยแนวตำ้น 1410 หรือ 1416 

 

 

 

 

SET Index: ปิด 1,405.09, +0.25 จุด, +0.02%, มูลค่าการซ้ือขาย 3.37 หม่ืนล้านบาท 
SET Index วันศุกร์ที่ผ่านมา: ดชันีปรับตวัขึ้น มีแรงซ้ือเด่นกลุ่มอิเลก็ทรอนิกส์ ขนส่ง คำ้ปลีก และอำหำร 

SET Index เช้าในนี้: แกว่ง sideway up ในกรอบ 1398-1416 เน่ืองจำกวนัศุกร์ท่ีผำ่นมำดชันีปรับฐำนทดสอบแนวรับ

บริเวณ 1398 จำกนั้นดชันีแกว่งออกขำ้งก่อนจะมีแรง rebound กลบัไดใ้นช่วงชัว่โมงสุดทำ้ยของกำรซ้ือขำย ระยะสั้น

มองว่ำหำกดชันียงัคงยืนเหนือ 1398 ได ้ดชันีจะแกว่งขึ้นต่อเพ่ือทดสอบแนวตำ้นถดัไปท่ี 1410 และ 1416 ตำมล ำดบั 

 

 

แนวรับ 1385 / 1398 

 

แนวต้าน 1410 / 1416 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุันธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำนCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
CHG* กราฟรายวัน 

รำคำจ่อ break แนวตำ้น neckline กำรกลบัตวัขึ้นแบบ double bottom ประกอบกบัเกิดสัญญำณบวกจำกเส้น MACD ท่ียงัคงอยูเ่หนือเส้น Signal มองว่ำน่ำเก็งก ำไร

ในระยะสั้น เพ่ือคำดหวงักำรปรับตวัขึ้น 

 

Volume Analysis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์กำรลงทุน 

ค ำแนะน ำ: ซ้ือเก็งก ำไรท่ีแนวรับ 2.92-2.96 คำดหวงักำรขึ้นทดสอบแนวตำ้นระยะสั้นท่ี 3.08 หรือ 3.16 ตดัขำดทนุเมือ่หลุด 2.88 

 

 

ตัดขาดทุน 2.88 

ท่ีรำคำปิด 3.00 มองว่ำน่ำซ้ือเพรำะ

หำกรำคำผำ่นแนวตำ้นท่ี 3.00 ซ่ึงมี

ปริมำณกำรซ้ือขำยประมำณ 155 ลำ้น

หุ้น โดยหลงัจำกนั้นแนวตำ้น ปริมำณ

กำรซ้ือขำยลดลงเหลือเฉลี่ยประมำณ 

50 ลำ้นหุ้นต่อแท่งถือว่ำแนวตำ้น

ปริมำณกำรซ้ือขำยลดไปกว่ำ 68% จึง

คำดว่ำรำคำจะปรับตวัขึ้นต่อไดง่้ำย  

 

แนวต้าน 3.08 / 3.16 

แนวรับ 2.92-2.96 

 

CHG* 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุันธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำนCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
แนวโนม้รำคำ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
CBG* กราฟรายวัน 

รำคำจ่อ break แนวตำ้น neckline กำรกลบัตวัขึ้นแบบ double bottom ประกอบกบัเกิดสัญญำณบวกจำกเส้น MACD ท่ียงัคงอยูเ่หนือเส้น Signal มองว่ำน่ำเก็งก ำไร

ในระยะสั้น เพ่ือคำดหวงักำรปรับตวัขึ้น 

 

Volume Analysis  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์กำรลงทุน 

ค ำแนะน ำ: ซ้ือเก็งก ำไรท่ีแนวรับ 82.00-83.25 คำดหวงักำรขึ้นทดสอบแนวตำ้นระยะสั้นท่ี 86.00 หรือ 88.00 ตดัขำดทุนเมื่อหลุด 81.00 

 

 

ตัดขาดทุน 81.00 

ท่ีรำคำปิด 84.00 มองว่ำน่ำซ้ือเพรำะ

รำคำไดผ้ำ่นแนวตำ้นท่ี 83.00 ซ่ึงมี

ปริมำณกำรซ้ือขำยประมำณ 4.6 ลำ้น

หุ้น โดยหลงัจำกนั้นแนวตำ้น ปริมำณ

กำรซ้ือขำยลดลงเหลือเฉลี่ยประมำณ 

1.36 ลำ้นหุ้นต่อแท่งถือว่ำแนวตำ้น

ปริมำณกำรซ้ือขำยลดไปกว่ำ 70% จึง

คำดว่ำรำคำจะปรับตวัขึ้นต่อไดง่้ำย  

 

แนวต้าน 86.00 / 88.00 

 

แนวรับ 82.00-83.25 

 

CBG* 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุันธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

กลยุทธ์หุ้นที่เคยแนะน า 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำนCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ  

1.กลยทุธ์หุ้นท่ีเคยแนะน ำ คือ กำรติดตำมค ำแนะน ำหุ้นเด่นทำงเทคนิคท่ีเคยแนะน ำในช่วง 5 วนัท่ีผำ่นมำ 

2. ค ำแนะน ำ แบ่งเป็น 5 แบบคือ  

2.1 “รอซ้ือท่ีแนวรับ” หมำยถึง รอซ้ือหุ้นเมื่อรำคำปรับตวัลงมำท่ีแนวรับ, 

2.2 “ถือ” หมำยถึง ถือหุ้นหรือคงสถำนะตำมเดิม, 

2.3 “ขำยท ำก ำไร” หมำยถึง ขำยท่ีรำคำ Trailing Stop หรือแนวตำ้นท่ี 2,  

2.4 “ขำยเท่ำทุน” หมำยถึง ขำยท่ีรำคำตน้ทุน,  

2.5 “ตดัขำดทุน” หมำยถึง ขำยท่ีรำคำ Stop Loss 

3. รำคำตน้ทุนคือ รำคำท่ีแนวรับกรอบบน ซ่ึงเป็นเพียงรำคำสมมติเพ่ืออำ้งอิงค ำแนะน ำหุ้นตวันั้น ๆ ทั้งน้ีมิไดเ้ป็นกำรแนะน ำให้ซ้ือหุ้นท่ีรำคำเปิดแต่อยำ่งใด 

4. หุ้นจะถกูน ำออกจำกตำรำง 2 กรณี ดงัน้ี i) ปรับตวัถึงแนวตำ้นท่ี 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อยำ่งใดอยำ่งหน่ึง ii) อยูใ่นตำรำงเกิน 5 วนัท ำกำร  

5. Lock Profit คือ จุดของรำคำท่ีใชเ้ป็นจุดขำยท ำก ำไรหรือขำยเพ่ือรักษำตน้ทุน ส่วนมำกจะถูกก ำหนดเมื่อรำคำปรับตวัขึ้นจำกรำคำตน้ทุน 

6. หุ้นและค ำแนะน ำในตำรำงดำ้นบนเป็นเพียงแนวทำงกำรลงทุนเท่ำนั้น โดยมิไดรั้บรองผลตอบแทนจำกกำรลงทุนแต่อยำ่งใด 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายงานเอ็นวีดีอาร์ (NVDR) ประจ าวัน 
จ านวนหุ้นเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  จ านวนหุ้นลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา
(บาท) 21 ธ.ค. 66 22 ธ.ค. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 21 ธ.ค. 66 22 ธ.ค. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)

IRPC 2.06        751.49           758.28           6,788.1      13.93                     0.9      AWC 3.48        1,051.53        1,017.25        (34,285.7)   (118.42)                  (3.3)     

BJC 25.75      112.14           116.98           4,836.8      123.81                   4.3      TRUE 5.15        3,294.61        3,276.96        (17,652.6)   (90.89)                    (0.5)     

BROOK 0.51        186.56           191.26           4,695.1      2.38                       2.5      GUNKUL 2.78        433.95           419.68           (14,265.6)   (39.89)                    (3.3)     

PTTGC 38.50      234.62           238.98           4,355.8      166.44                   1.9      XPG 1.23        200.42           186.60           (13,823.9)   (16.29)                    (6.9)     

RCL 24.40      56.95             59.51             2,562.5      59.12                     4.5      B 0.11        213.89           201.87           (12,026.4)   (1.32)                      (5.6)     

PRM 5.45        118.80           121.24           2,443.6      13.48                     2.1      WHA 5.25        1,073.12        1,066.39        (6,723.2)     (34.88)                    (0.6)     

BEM 7.85        936.59           938.85           2,263.4      17.63                     0.2      ITEL 2.22        53.40             47.66             (5,739.9)     (12.96)                    (10.7)   

PTT 35.25      1,287.00        1,289.17        2,172.4      76.18                     0.2      JAS 1.95        461.74           456.31           (5,428.7)     (10.52)                    (1.2)     

AAV 1.99        1,360.45        1,362.59        2,133.7      4.28                       0.2      JMART 18.00      37.62             32.37             (5,252.9)     (94.50)                    (14.0)   

TTB 1.59        5,672.84        5,674.95        2,111.3      3.46                       0.0      GULF 44.75      439.66           434.55           (5,117.3)     (229.43)                  (1.2)     

CHO 0.53        3.42               5.51               2,096.6      1.18                       61.4    ONEE 3.72        85.79             81.14             (4,653.0)     (17.35)                    (5.4)     

PLANB 8.80        179.80           181.78           1,984.7      17.44                     1.1      SABUY 5.75        29.29             24.66             (4,628.7)     (28.56)                    (15.8)   

ITD 0.83        189.82           191.59           1,770.2      1.47                       0.9      EA 44.50      338.12           334.07           (4,045.9)     (178.95)                  (1.2)     

SPRC 8.55        266.31           268.05           1,741.7      14.92                     0.7      ZIGA 2.74        16.15             12.22             (3,926.7)     (11.09)                    (24.3)   

ICHI 15.10      153.57           155.21           1,638.1      24.62                     1.1      SIRI 1.75        1,454.51        1,450.90        (3,609.7)     (6.26)                      (0.2)     

INSET 2.36        19.72             21.28             1,562.7      3.51                       7.9      JMT 26.25      60.85             57.46             (3,392.5)     (88.89)                    (5.6)     

MORE 0.14        2,116.97        2,118.48        1,515.9      0.21                       0.1      CPF 18.80      626.00           622.73           (3,265.9)     (60.95)                    (0.5)     

TOP 53.75      275.99           277.46           1,475.5      79.30                     0.5      BYD 4.62        45.40             42.18             (3,219.5)     (14.94)                    (7.1)     

CHG 3.00        531.67           533.05           1,373.5      4.09                       0.3      BGRIM 27.50      105.55           102.69           (2,858.5)     (78.89)                    (2.7)     

BROOK-W7 0.18        2.44               3.74               1,304.0      0.24                       53.4    BAM 8.05        84.88             82.16             (2,723.0)     (21.82)                    (3.2)     

ช่ือหุ้น ช่ือหุ้น เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลงจ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น) เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลง จ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น)

  

มูลค่าเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 21 ธ.ค. 66 22 ธ.ค. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 21 ธ.ค. 66 22 ธ.ค. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
PTTGC 38.50      234.62           238.98           4,355.8      166.44                   1.9      BH 216.00    113.08           112.01           (1,068.4)     (230.16)                  (0.9)     

BJC 25.75      112.14           116.98           4,836.8      123.81                   4.3      GULF 44.75      439.66           434.55           (5,117.3)     (229.43)                  (1.2)     

TOP 53.75      275.99           277.46           1,475.5      79.30                     0.5      EA 44.50      338.12           334.07           (4,045.9)     (178.95)                  (1.2)     

PTT 35.25      1,287.00        1,289.17        2,172.4      76.18                     0.2      DELTA 92.00      349.94           348.15           (1,791.3)     (163.24)                  (0.5)     

RCL 24.40      56.95             59.51             2,562.5      59.12                     4.5      BBL 150.50    442.00           441.01           (989.7)        (149.52)                  (0.2)     

ADVANC 221.00    220.24           220.38           139.5         30.84                     0.1      AWC 3.48        1,051.53        1,017.25        (34,285.7)   (118.42)                  (3.3)     

BCH 21.70      205.04           206.19           1,152.0      25.06                     0.6      JMART 18.00      37.62             32.37             (5,252.9)     (94.50)                    (14.0)   

ICHI 15.10      153.57           155.21           1,638.1      24.62                     1.1      TRUE 5.15        3,294.61        3,276.96        (17,652.6)   (90.89)                    (0.5)     

SAPPE 84.00      17.44             17.73             283.7         24.12                     1.6      KTC 45.50      225.80           223.83           (1,971.9)     (89.91)                    (0.9)     

BEM 7.85        936.59           938.85           2,263.4      17.63                     0.2      JMT 26.25      60.85             57.46             (3,392.5)     (88.89)                    (5.6)     

PLANB 8.80        179.80           181.78           1,984.7      17.44                     1.1      SCB 104.00    192.21           191.38           (824.0)        (85.25)                    (0.4)     

KAMART 13.20      24.83             26.03             1,203.5      16.05                     4.8      PTTEP 147.50    351.90           351.36           (539.1)        (79.20)                    (0.2)     

SPRC 8.55        266.31           268.05           1,741.7      14.92                     0.7      BGRIM 27.50      105.55           102.69           (2,858.5)     (78.89)                    (2.7)     

IRPC 2.06        751.49           758.28           6,788.1      13.93                     0.9      GPSC 48.00      64.98             63.57             (1,408.5)     (67.31)                    (2.2)     

PRM 5.45        118.80           121.24           2,443.6      13.48                     2.1      CBG 84.00      34.37             33.59             (781.2)        (65.02)                    (2.3)     

AMATA 26.75      115.54           116.01           468.1         12.38                     0.4      AOT 60.25      585.72           584.70           (1,019.5)     (61.36)                    (0.2)     

GLOBAL 17.60      139.58           140.21           626.5         11.14                     0.4      CPF 18.80      626.00           622.73           (3,265.9)     (60.95)                    (0.5)     

SKY 27.00      21.58             22.00             411.3         10.98                     1.9      HANA 54.00      61.75             60.63             (1,121.1)     (60.28)                    (1.8)     

BTS 7.20        1,331.90        1,333.07        1,167.3      8.55                       0.1      IVL 27.25      451.62           449.65           (1,975.6)     (53.66)                    (0.4)     

KKP 49.50      42.33             42.50             166.9         8.27                       0.4      MTC 45.00      147.95           146.85           (1,099.0)     (49.45)                    (0.7)     

ช่ือหุ้น ช่ือหุ้น เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลงจ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น) เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลง จ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น)

  
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัย์ฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ข้อมลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลีย่นแปลงได้ภายหลงัการปรับปรุงโดยตลาดหลกัทรัพยฯ์ 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายงานหุ้นท่ีถกูส่ังห้ามจ าหน่าย (Silent Period) (เรียงตามวันที่ส้ินสุด) 
ช่ือหุ้น จ านวนหุ้น ร้อยละของ ทุนช าระแล้ว

วันเร่ิมต้น วันสิน้สุด (ล้านหุ้น) ทุนช าระแล้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         27.45          674.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         52.83          1,253.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         50.15          329.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00         50.19          263.00          132.00     99.00       Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00          99.00          -             -             

SVR 8 ก.พ. 66 7 ก.พ. 67 280.00         54.90          510.00          280.00     210.00     Free Free 7 ส.ค. 66 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 70.00          210.00        -             -             

NTSC 9 ก.พ. 66 8 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 8 ส.ค. 66 8 ก.พ. 67 8 ส.ค. 67 8 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

MEB 14 ก.พ. 66 13 ก.พ. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 13 ส.ค. 66 13 ก.พ. 67 13 ส.ค. 67 13 ก.พ. 68 41.25          123.75        -             -             

PQS 15 ก.พ. 66 14 ก.พ. 67 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 14 ส.ค. 67 14 ก.พ. 68 92.00          276.00        -             -             

BVG 17 ก.พ. 66 16 ก.พ. 67 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 16 ส.ค. 66 16 ก.พ. 67 16 ส.ค. 67 16 ก.พ. 68 61.75          185.25        -             -             

CHASE 21 ก.พ. 66 20 ก.พ. 67 1,091.00      54.96          1,985.00       1,091.00  818.25     Free Free 20 ส.ค. 66 20 ก.พ. 67 20 ส.ค. 67 20 ก.พ. 68 272.75        818.25        -             -             

READY 22 ก.พ. 66 21 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 21 ส.ค. 66 21 ก.พ. 67 21 ส.ค. 67 21 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

PRTR 15 มี.ค. 66 14 มี.ค. 67 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 14 ก.ย. 66 14 มี.ค. 67 14 ก.ย. 67 14 มี.ค. 68 82.50          247.50        -             -             

ITTHI 22 มี.ค. 66 21 มี.ค. 67 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 21 ก.ย. 66 21 มี.ค. 67 21 ก.ย. 67 21 มี.ค. 68 37.00          111.00        -             -             

DEXON 31 มี.ค. 66 30 มี.ค. 67 262.00         55.04          476.00          262.00     196.50     Free Free 30 ก.ย. 66 30 มี.ค. 67 30 ก.ย. 67 30 มี.ค. 68 65.50          196.50        -             -             

MGC 26 เม.ย. 66 25 เม.ย. 67 616.00         55.00          1,120.00       616.00     462.00     Free Free 25 ต.ค. 66 25 เม.ย. 67 25 ต.ค. 67 25 เม.ย. 68 154.00        462.00        -             -             

PLT 27 เม.ย. 66 26 เม.ย. 67 528.00         55.00          960.00          528.00     396.00     Free Free 26 ต.ค. 66 26 เม.ย. 67 26 ต.ค. 67 26 เม.ย. 68 132.00        396.00        -             -             

GABLE 9 พ.ค. 66 8 พ.ค. 67 385.00         55.00          700.00          385.00     288.75     Free Free 8 พ.ย. 66 8 พ.ค. 67 8 พ.ย. 67 8 พ.ค. 68 96.25          288.75        -             -             

TBN 19 มิ.ย. 66 18 มิ.ย. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 18 ธ.ค. 66 18 มิ.ย. 67 18 ธ.ค. 67 18 มิ.ย. 68 13.75          41.25          -             -             

BLC 21 มิ.ย. 66 20 มิ.ย. 67 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 20 มิ.ย. 68 82.50          247.50        -             -             

TPL 30 มิ.ย. 66 29 มิ.ย. 67 288.00         54.96          524.00          288.00     216.00     Free Free 29 ธ.ค. 66 29 มิ.ย. 67 29 ธ.ค. 67 29 มิ.ย. 68 72.00          216.00        -             -             

PHG 6 ก.ค. 66 5 ก.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 5 ม.ค. 67 5 ก.ค. 67 5 ม.ค. 68 5 ก.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

KCG 3 ส.ค. 66 2 ส.ค. 67 299.00         54.86          545.00          299.00     224.25     Free Free 2 ก.พ. 67 2 ส.ค. 67 2 ก.พ. 68 2 ส.ค. 68 74.75          224.25        -             -             

I2 8 ส.ค. 66 7 ส.ค. 67 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 7 ส.ค. 68 57.75          173.25        -             -             

PSP 30 ส.ค. 66 29 ส.ค. 67 770.00         55.00          1,400.00       770.00     577.50     Free Free 29 ก.พ. 67 29 ส.ค. 67 28 ก.พ. 68 29 ส.ค. 68 192.50        577.50        -             -             

GFC 13 ก.ย. 66 12 ก.ย. 67 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 12 มี.ค. 67 12 ก.ย. 67 12 มี.ค. 68 12 ก.ย. 68 30.25          90.75          -             -             

COCOCO 14 ก.ย. 66 13 ก.ย. 67 808.00         54.97          1,470.00       808.00     606.00     Free Free 13 มี.ค. 67 13 ก.ย. 67 13 มี.ค. 68 13 ก.ย. 68 202.00        606.00        -             -             

SINO 20 ก.ย. 66 19 ก.ย. 67 572.00         55.00          1,040.00       572.00     429.00     Free Free 19 มี.ค. 67 19 ก.ย. 67 19 มี.ค. 68 19 ก.ย. 68 143.00        429.00        -             -             

SAV 26 ก.ย. 66 25 ก.ย. 67 352.00         55.00          640.00          352.00     264.00     Free Free 25 มี.ค. 67 25 ก.ย. 67 25 มี.ค. 68 25 ก.ย. 68 88.00          264.00        -             -             

JPARK 3 ต.ค. 66 2 ต.ค. 67 220.00         55.00          400.00          220.00     165.00     Free Free 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 2 เม.ย. 68 2 ต.ค. 68 55.00          165.00        -             -             

SRS 10 ต.ค. 66 9 ต.ค. 67 88.00           55.00          160.00          88.00       66.00       Free Free 9 เม.ย. 67 9 ต.ค. 67 9 เม.ย. 68 9 ต.ค. 68 22.00          66.00          -             -             

TAN 18 ต.ค. 66 17 ต.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 17 เม.ย. 67 17 ต.ค. 67 17 เม.ย. 68 17 ต.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

TRP 24 ต.ค. 66 23 ต.ค. 67 192.00         54.86          350.00          192.00     144.00     Free Free 23 เม.ย. 67 23 ต.ค. 67 23 เม.ย. 68 23 ต.ค. 68 48.00          144.00        -             -             

WINDOW 25 ต.ค. 66 24 ต.ค. 67 488.00         54.95          888.00          488.00     366.00     Free Free 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 24 เม.ย. 68 24 ต.ค. 68 122.00        366.00        -             -             

MCA 26 ต.ค. 66 25 ต.ค. 67 126.00         54.78          230.00          126.00     94.50       Free Free 25 เม.ย. 67 25 ต.ค. 67 25 เม.ย. 68 25 ต.ค. 68 31.50          94.50          -             -             

ORN 30 ต.ค. 66 29 ต.ค. 67 825.00         55.00          1,500.00       825.00     618.75     Free Free 29 เม.ย. 67 29 ต.ค. 67 29 เม.ย. 68 29 ต.ค. 68 206.25        618.75        -             -             

NAM 31 ต.ค. 66 30 ต.ค. 67 385.00         55.00          700.00          385.00     288.75     Free Free 30 เม.ย. 67 30 ต.ค. 67 30 เม.ย. 68 30 ต.ค. 68 96.25          288.75        -             -             

SCL 1 พ.ย. 66 31 ต.ค. 67 137.00         54.80          250.00          137.00     102.75     Free Free 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 30 เม.ย. 68 31 ต.ค. 68 34.25          102.75        -             -             

ETL 1 พ.ย. 66 31 ต.ค. 67 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 30 เม.ย. 68 31 ต.ค. 68 85.25          255.75        -             -             

SAFE 2 พ.ย. 66 1 พ.ย. 67 167.00         55.12          303.00          167.00     125.25     Free Free 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 1 พ.ค. 68 1 พ.ย. 68 41.75          125.25        -             -             

ระยะเวลาห้ามจ าหน่าย  จ านวนหุ้นห้ามจ าหน่ายคงเหลือ  (ล้านหุ้น)  วันแรกในแต่ละช่วงที่สามารถจ าหน่ายหุ้นได้  จ านวนหุ้นที่พ้นการห้ามจ าหน่ายแต่ละช่วง (ล้านหุ้น)

 
ที่มา: ตลาดหลกัทรพัย์ฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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รายงานการเปลี่ยนแปลงการถือครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

AAV นาย ธรรศพลฐ์ แบเลเว็ลด์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 1,000,000        1.99           

นาย ธรรศพลฐ์ แบเลเว็ลด์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 6,632,600        1.97           

นาย ธรรศพลฐ์ แบเลเว็ลด์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 4,000,000        1.97           

ASW นาย นภดล ร่มโพธ์ิ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 63,200             8.40           

นาย นภดล ร่มโพธ์ิ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 36,800             8.32           

BAREIT นาย ดนสุรณ์ ชเูชิดวฒันศกัดิ์ ผู้รายงาน หนว่ยทรัสต์ 15,000             9.90           

CPT นาย นพดล วิเชียรเกือ้ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 25,500             0.65           

นาย นพดล วิเชียรเกือ้ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 50,000             0.64           

นาย นพดล วิเชียรเกือ้ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 64,200             0.63           

FTE นาย ประพนัธ์ จิตรเจริญชยั ผู้รายงาน หุ้นสามญั 10,000             1.50           

JDF นาย สรสทิธ์ิ สนุทรเกศ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 7,600               2.22           

นาย สรสทิธ์ิ สนุทรเกศ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 12,400             2.20           

JSP นาย สทิธิชยั แดงประเสริฐ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 63,600             2.11           

KIAT นาง สจิุตรา มนต์เสรีนสุรณ์ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยูกิ่นด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นาย เกียรตชิยั มนต์เสรีนสุรณ์)หุ้นสามญั 2,500,000        0.39           

MICRO นาง รสนนัท์ ย่ิงทวีศกัดิ์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 149,400           1.98           

PCC นาย กิตต ิสมัฤทธ์ิ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 26,600             2.93           

PEACE นาย พิสฐิ ปัญจคณุาภรณ์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 20,000             3.18           

PRTR นางสาว ริศรา เจริญพานิช คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยูกิ่นด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นาย สมศกัดิ ์อธิศยัตระกลู)หุ้นสามญั 12,480,000      7.00           

นางสาว อรฤด ีเกตทุวี ผู้รายงาน หุ้นสามญั 3,757,000        7.00           

PSG นาย ชยัยศ จิรบวรกลุ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 250,000           0.72           

นาย ชยัยศ จิรบวรกลุ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 250,000           0.70           

นาย ชยัยศ จิรบวรกลุ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 250,000           0.68           

นาย ชยัยศ จิรบวรกลุ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 250,000           0.67           

นาย ชยัยศ จิรบวรกลุ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 250,000           0.67           

PTTGC นาย สราวธุ แก้วตาทพิย์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 15,000             40.25         

SABUY นาย ชเูกียรต ิรุจนพรพจี คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยูกิ่นด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นางสาววิจิตรา ป่ินเรืองหรัิญ)หุ้นสามญั 6,400,000        -

นาย ชเูกียรต ิรุจนพรพจี ผู้รายงาน หุ้นสามญั -

SCM นาง ธาริกา ฐานณกรวชัร์ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยูกิ่นด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นายชยกร ฐานณกรวชัร์)หุ้นสามญั 136,700           3.40           

SO นาย ชินภทัร จาดเจริญ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 2,400               7.20           

STI นาย พรณรงค์ คงกลิน่สคุนธ์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 10,000             3.56           

นาย พรณรงค์ คงกลิน่สคุนธ์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 10,000             3.56           

TKC นาย สยาม เตยีวตรานนท์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 76,000             15.50         

TSTE นาย ประภาส ชตุมิาวรพนัธ์ ผู้รายงาน หุ้นสามญั 200                  9.45           

VIBHA นาย สทิธิ ภาณพุฒันพงศ์ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยูกิ่นด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นางพนิดา ภาณพุฒันพงศ์)หุ้นสามญั 487,600           1.76           

WARRIX นาย วิศลัย์ วนะศกัดิศ์รีสกลุ ผู้รายงาน หุ้นสามญั -

WINMED นาย ราชนัย์ อารยะวงศ์ชยั ผู้รายงาน หุ้นสามญั 28,100             2.96           

นาย ราชนัย์ อารยะวงศ์ชยั ผู้รายงาน หุ้นสามญั 20,000             2.96           

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุ้น)ประเภทความสัมพันธ์*ช่ือผู้บริหาร

 
ที่มา: เวปไซต ์ก.ล.ต.หมายเหต:ุ * กรณทีี่บริษทัมีผู้บริหารเป็นคู่สมรสกนั ถ้ามีการซือ้ขายหลกัทรัพย์ คู่สมรสทัง้ 2 คน จะมีหน้าที่ต้องรายงาน ซึ่งจะท าให้เกดิการแสดงรายการซ า้ซ้อนกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคู่สมรสกนัและเป็นผู้บริหาร
ของ บมจ.AB ทัง้คู่  

                  ถ้านาย A ซือ้หุ้น AB 1 รายการ การแสดงข้อมลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการที่ 1 นาย A ผู้จดัท า ซือ้หุ้น รายการที่ 2 นาง B คู่สมรส ซือ้หุ้น จึงขอให้ใช้ข้อมลูด้วยความระมดัระวงั 
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จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

25 ธ.ค. 66 26 ธ.ค. 66 27 ธ.ค. 66 28 ธ.ค. 66 29 ธ.ค. 66
MORE  XR 1:2 @ 0.05 บาท ขึน้ SP เพ่ือใช้สทิธิครัง้สดุท้าย PLANB  XD @ 0.0748 บาท I2  XD @ 0.032 บาท ชดเชยวนัสิน้ปี
MORE  XW 2(XR):1 @ ฟรี TWZ-W6 จ่าย 12 ม.ค. 67 จ่าย 12 ม.ค. 67 (วนัอาทิตย์ที่ 31 ธนัวาคม 2566) (เพ่ิมเตมิ)

TWZ-W7 META  XW 45:4 @ ฟรี
เข้าเทรด SET วนัแรก ตัง้แต ่26 ธ.ค. 66 - 18 ม.ค. 67 AS-W2 ขึน้ SP เพ่ือใช้สทิธิครัง้สดุท้าย 

AWC13C2405A ตัง้แต ่28 ธ.ค. 66 - 24 ม.ค. 67
AAV01C2405A 
BANPU01P2405X
CKP01C2407A 
OSP01C2406A 
PSL01C2407A 
PTG01C2407A 
SCGP01C2405A, SCGP01P2405A 
TASCO01C2405A 
TLI01C2406A 
WHA01C2405A 
SCGP19C2405A
SET5019C2406A, SET5019P2406A 
SET5027P2403B 

เพ่ิมทุน ALPHAX เข้าเทรด 4,645,968,044 หุ้น
1 ม.ค. 67 2 ม.ค. 67 3 ม.ค. 67 4 ม.ค. 67 5 ม.ค. 67

วนัขึน้ปีใหม่ TTT  XD @ 0.90 บาท RS  XW 10:1 @ ฟรี J  XR 2.5:1 @ 2.20 บาท
จ่าย 17 ม.ค. 67 J  XW 2(XR):1 @ ฟรี
MACO  XW 4:1 @ ฟรี

8 ม.ค. 67 9 ม.ค. 67 10 ม.ค. 67 11 ม.ค. 67 12 ม.ค. 67
HPT  XD @ 0.018 บาท
จ่าย 18 ม.ค. 67

15 ม.ค. 67 16 ม.ค. 67 17 ม.ค. 67 18 ม.ค. 67 19 ม.ค. 67

22 ม.ค. 67 23 ม.ค. 67 24 ม.ค. 67 25 ม.ค. 67 26 ม.ค. 67
MINT-W9 ขึน้ SP เพ่ือใช้สทิธิครัง้สดุท้าย TGE  XW 7:1 @ ฟรี
ตัง้แต ่23 ม.ค. - 15 ก.พ. 67

29 ม.ค. 67 30 ม.ค. 67 31 ม.ค. 67 1 ก.พ. 67 2 ก.พ. 67
SCN  XW 3:1 @ ฟรี KTIS  XD @ 0.1 บาท STI  XD @ 0.10 บาท

จ่าย 16 ก.พ. 67 จ่าย 23 ก.พ. 67
CWT-W6 ขึน้ SP เพ่ือใช้สทิธิครัง้สดุท้าย TSC  XD @ 0.8 บาท
ตัง้แต ่31 ม.ค. - 23 ก.พ. 67 จ่าย 22 ก.พ. 67

5 ก.พ. 67 6 ก.พ. 67 7 ก.พ. 67 8 ก.พ. 67 9 ก.พ. 67
METCO  XD @ 10 บาท IRC  XD @ 0.4178 บาท
จ่าย 22 ก.พ. 67 จ่าย 28 ก.พ. 67

12 ก.พ. 67 13 ก.พ. 67 14 ก.พ. 67 15 ก.พ. 67 16 ก.พ. 67

19 ก.พ. 67 20 ก.พ. 67 21 ก.พ. 67 22 ก.พ. 67 23 ก.พ. 67

26 ก.พ. 67 27 ก.พ. 67 28 ก.พ. 67 29 ก.พ. 67 1 มี.ค. 67
ชดเชยวนัมาฆบชูา 
(วนัเสาร์ที่ 24 กมุภาพนัธ์ 2567)
ที่มา : ตลาดหลกัทรัพย์ ฯ  ประจ าวนัที่ 25 ธ.ค. 66
     หมายเหต ุ:  

     IPO : หุ้นเข้าใหม่  
     XD : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับเงินปันผล           XB : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ ไม่ได้สทิธิจองซือ้หุ้นออกใหม่ ในกรณีตอ่ไปนี ้
     XE : วนัปิดสมดุทะเบียนผู้ ถือใบส าคญัแสดงสทิธิ เพ่ือการใช้สทิธิแปลงสภาพก่อนก าหนด            - สทิธิจองซือ้หุ้นบริุมสทิธิ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ ถือหุ้นสามัญ  
     XR : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิจองซือ้หุ้นออกใหม่            - สทิธิจองซือ้หุ้นสามัญ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ ถือหุ้นบริุมสทิธิ
     XT :  ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับใบส าคญัแสดงสทิธิในการซือ้หุ้นเพ่ิมทุนที่โอนสทิธิได้            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรัพย์ที่เสนอขายให้แก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรให้แก่ผู้ ถือหุ้นเดมิของบริษัท 

     XW  : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับใบส าคญัแสดงสทิธิที่จะซือ้หลกัทรัพย์            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรัพย์ของบริษัทในเครือ

     XN : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่มีสทิธิในการรับเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎิทินหุ้น 

 

 

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 22 ธันวาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุันธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายช่ือหลักทรัพย์ที่สมาชิกต้องด าเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเต็มจ านวนท่ีจะซ้ือ (Cash Balance)   

รายช่ือหุ้น วันที่เร่ิมต้น วันที่ สิน้สุด
JTS 18/12/2023 5/1/2024

JAS 21/12/2023 10/1/2024

XPG 22/12/2023 11/1/2024

XPG-W4 22/12/2023 11/1/2024

  

ที่มา: ตลาดหลกัทรพัย์ฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายงานผลส ารวจการก ากบัดูแลกจิการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  

  

ที่มา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย (IOD) ในเร่ืองการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัย์และตลาด
หลกัทรัพย์ โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากข้อมลูของบริษัทจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรัพยแ์ห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรัพย์ เอ็มเอไอ (MAI) ทีม่ีการเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นข้อมลูที่ผู้ลงทุนทัว่ไปสามารถ
เข้าถึงได้ ดงันัน้ ผลสารวจดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ได้เป็นการประเมินการปฏิบตัิ และมิได้มีการใช้ข้อมลูภายในเพื่อการประเมิน ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการสารวจ ณ วนัที่ปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบริษทัจดทะเบียนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการสารวจจึงอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือ่ข้อมลูที่เกี่ยวข้องมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรพัย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิได้ยนืยนั ตรวจสอบ หรือ
รับรองถึงความถูกต้องครบถ้วนของผลการสารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 

 
 
“บริษทัหลกัทรัพย ์ เคจีไอ ประเทศไทย (จ ำกดั) มหำชน”เป็นผูจ้ดักำรกำรจดัจ ำหน่ำยและรับประกนั กำรจ ำหน่ำยหุ้นสำมญัเพ่ิมทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟว่ี 
อินดสัทรี (BJCHI),  บมจ. นำมยง เทอร์มินลั (NYT), บมจ. เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) และ บริษทั เอส พี วี ไอ (SPVI) โดยกำรจดัท ำเอกสำรฉบบัน้ีเพ่ือวตัถปุระสงคใ์น
กำรน ำเสนอขอ้มูลและบทวิเครำะห์เท่ำนั้น  กำรตดัสินใจลงทุนขึ้นกบัดลุยพินิจของนกัลงทุน ผูล้งทุนควรพิจำรณำขอ้มูลเก่ียวกบัผูจ้ดัจ ำหน่ำยหลกัทรัพยก์่อนท่ี 
จะมีกำรตดัสินใจลงทุน 
 
บริษทัฯ ของดเผยแพร่บทควำมหรืองำนวิจยัท่ีเก่ียวกบัหลกัทรัพยข์องบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เน่ืองจำกบริษทัฯ ไดเ้ขำ้ร่วมเป็นผูจ้ดัจ ำหน่ำยหลกัทรัพย ์ และ
หลกัทรัพยข์อง บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร์ (AI)  ซ่ึงเป็นบริษทัท่ีมีควำมเก่ียวขอ้งกบัหลกัทรัพย ์ AIE ท่ีบริษทัฯ รับจดัจ ำหน่ำยเป็นกำรชัว่ครำว ตั้งแต่วนัท่ี 2 ธ.ค.
2556 เป็นตน้ไปจนถึงวนัปิดกำรเสนอขำยหรือวนัท่ีจดัหำหุ้นส่วนเกินไดค้รบแลว้แต่กรณี 
 
 

                        บริษัทที่ได้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บรษัิท เอเชยี เอวเิอชัน่ GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ RATCH บรษัิท ราช กรุป๊
ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อนิโฟร ์เซอรว์สิ GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซนิเนอรย์ี่ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บ ีฟู้ด ซพัพลาย
AMA บรษัิท อามา่ มารนี GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจ์ ีดเีวลลอปเมนท์ SAT บรษัิท สมบรูณ์ แอด๊วานซ ์เทคโนโลยี
AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอเิล็คโทรนคิส SCB บรษัิท เอสซบี ีเอกซ์
ANAN บรษัิท อนันดา ดเีวลลอปเมน้ท์ HENG บรษัิท เฮงลสิซิง่ แอนด ์แคปปิตอล SCC บรษัิท ปนูซเิมนตไ์ทย
AOT บรษัิท ทา่อากาศยานไทย HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร์ SCCC บรษัิท ปนูซเีมนตน์ครหลวง
AP บรษัิท เอพ ี(ไทยแลนด)์ INTUCH บรษัิท อนิทัช โฮลดิง้ส์ SCGP บรษัิท เอสซจี ีแพคเกจจิง้
BAFS บรษัิท บรกิารเชือ้เพลงิการบนิกรุงเทพ IRPC บรษัิท ไออารพ์ซีี SEAFCO บรษัิท ซฟีโก ้
BAM บรษัิทบรหิารสนิทรัพย ์กรุงเทพพาณชิย์ IVL บรษัิท อนิโดรามา เวนเจอรส์ SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รสีอรท์
BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสกิรไทย SICT บรษัิท ซลิคิอน คราฟท ์เทคโนโลยี
BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซอี ีอเีลคโทรนคิส์ SMPC บรษัิท สหมติรถังแกส๊
BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชัน่ KEX บรษัิท เคอรี ่เอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SNC บรษัิท เอส เอ็น ซ ีฟอรเ์มอร์
BCPG บรษัิท บซีพีจีี KKP ธนาคารเกยีรตนิาคนิภัทร SPALI บรษัิท ศภุาลยั
BDMS บรษัิท กรุงเทพดสุติเวชการ KTB ธนาคารกรุงไทย SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลยีม รไีฟนน์ิง่
BEM บรษัิท ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย STEC บรษัิท ซโิน-ไทย เอ็นจเีนยีริง่แอนดค์อนสตรัคชัน่
BGRIM บรษัิท บ.ีกรมิ เพาเวอร์ LPN บรษัิท แอล.พ.ีเอ็น.ดเีวลลอปเมนท์ STGT บรษัิท ศรตีรังโกลฟส ์(ประเทศไทย)
BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซนีเีพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวที
BTS บรษัิท บทีเีอส กรุป๊ โฮลดิง้ส์ MBK บรษัิท เอ็ม บ ีเค SVI บรษัิท เอสวไีอ
CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา MINT บรษัิท ไมเนอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล TACC บรษัิท ท.ีเอ.ซ.ี คอนซเูมอร์
CK บรษัิท ช.การชา่ง MTC บรษัิท เมอืงไทย แคปปิตอล TCAP บรษัิท ทนุธนชาต
CKP บรษัิท ซเีค พาวเวอร์ OR บรษัิท ปตท. น ้ามนัและการคา้ปลกี THCOM บรษัิท ไทยคม
COM7 บรษัิท คอมเซเวน่ ORI บรษัิท ออรจิิน้ พร็อพเพอรต์ี้ TISCO บรษัิท ทสิโกไ้ฟแนนเชยีลกรุป๊
CPALL บรษัิท ซพี ีออลล์ OSP บรษัิท โอสถสภา TKN บรษัิท เถา้แกน่อ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง้
CPAXT บรษัิท ซพี ีแอ็กซต์รา้ PLANB บรษัิท แพลน บ ีมเีดยี TOP บรษัิท ไทยออยล์
CPF บรษัิท เจรญิโภคภัณฑอ์าหาร PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง้ TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต
CPN บรษัิท เซ็นทรัลพัฒนา PTG บรษัิท พทีจี ีเอ็นเนอยี TU บรษัิท ไทยยเูนีย่น กรุป๊
DELTA บรษัิทเดลตา้ อเีลคโทรนคิส ์(ประเทศไทย) PTT บรษัิท ปตท. VGI บรษัิท วจีไีอ
DOHOME บรษัิท ดโูฮม PTTEP บรษัิท ปตท. ส ารวจและผลติปิโตรเลยีม WHA บรษัิท ดบับลวิเอชเอ คอรป์อเรชัน่
EGCO บรษัิท ผลติไฟฟ้า PTTGC บรษัิท พทีที ีโกลบอล เคมคิอล WHAUP บรษัิท ดบับลวิเอชเอ ยทูลิติีส้ ์แอนด ์พาวเวอร์
GFPT บรษัิท จเีอฟพทีี PYLON บรษัิท ไพลอน ZEN บรษัิท เซ็น คอรป์อเรชัน่ กรุป๊
GGC บรษัิท โกลบอลกรนีเคมคิอล QH บรษัิท ควอลติีเ้ฮา้ส์

                  บริษัทที่ได้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AEONTS บรษัิท ออิอน ธนสนิทรัพย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ท ีเน็ทเวอรค์ เซอรว์สิเซ็ส SFT บรษัิท ชริง้เฟล็กซ ์(ประเทศไทย)
BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SINGER บรษัิท ซงิเกอรป์ระเทศไทย
BEC บรษัิท บอีซี ีเวลิด์ M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ SMD บรษัิท เซนตเ์มด
BH บรษัิท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ SNNP บรษัิท ศรนีานาพร มารเ์ก็ตติง้
CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊
CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารัตน์ PJW บรษัิท ปัญจวฒันาพลาสตกิ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุป๊
ERW บรษัิท ด ิเอราวณั กรุป๊ SAK บรษัิท ศกัดิส์ยามลสิซิง่ TIDLOR บรษัิท เงนิตดิลอ้
ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SAPPE บรษัิท เซ็ปเป้ TNP บรษัิท ธนพริยิะ
HUMAN บรษัิท ฮวิแมนกิา้ SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ ์คอรป์อเรชัน่ UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล
IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุป๊ SFLEX บรษัิท สตารเ์ฟล็กซ์ XO บรษัิท เอ็กโซตคิ ฟู้ด

            บริษัทที่ได้คะแนนอยู่ในระดับ "ดี ( Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH บรษัิท ทพีซี ีเพาเวอรโ์ฮลดิง้
EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ MENA บรษัิท มนีาทรานสปอรต์
JMART บรษัิท เจมารท์ กรุป๊ โฮลดิง้ส์ SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

บริษัทที่ไม่ปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

BBGI บรษัิท บบีจีไีอ NTSC บรษัิท นวิทรชีัน่ เอสซี TGE บรษัิท ทา่ฉาง กรนี เอ็นเนอรย์ี่
BTG บรษัิท เบทาโกร PLT บรษัิท พลีาทัส มารนี
ITC บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่ PQS บรษัิท ไอ-เทล คอรป์อเรชัน่

http://www.kgieworld.co.th/


 
KGI รู้ทันหุ้น 22 ธันวาคม 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุันธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เป้าพืน้ฐาน หมายถึง ราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ที่อ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัล่าสดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เป้า Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเป้าหมายเชิงพืน้ฐานที่จดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้ห้กำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผิดชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดขึ้นจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำขึ้นเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำให้ซ้ือขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำขึ้นจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมินการพฒันาการต่อต้านการทุจริต (Anti-corruption Progress Indicator)   

  

ที่มา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันชีีว้ดัความคบืหน้าการป้องกนัการมีส่วนเกีย่วข้องกบัการทจุริตคอร์รัปชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบริษทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยที่จดัทาโดยสถาบนัที่
เกี่ยวข้องซึง่มีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย์นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยืนสาหรบับริษัทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักล่าว สถาบนัที่เกี่ยวข้องอาศยั
ข้อมลูที่ได้รับจากบริษทัจดทะเบียนตามที่บริษัทจดทะเบียนได้ระบุในแบบแสดงข้อมลูเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างอิงข้อมลูมาจากแบบแสดงรายการข้อมลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอ่ืนทีเ่กี่ยวข้องของบริษทัจดทะเบียนนัน้ แล้วแต่กรณี ดงันัน้ ผลการประเมินดงักล่าวจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัทีเ่กีย่วข้องซึ่งเป็นบคุคลภายนอก โดยมิได้เป็นการประเมนิการปฏิบตัิของบริษัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรัพย์แห่งประเทศไทย และมิได้ใช้ข้อมลูภายในเพื่อการประเมิน 
เนื่องจากผลการประเมินดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมิน ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมินเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมินจึงอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมื่อข้อมลูที่เกี่ยวข้องมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษทัหลกัทรัพย์ เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิได้ยืนยนั ตรวจสอบ หรือรับรองความถูกต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผู้ที่เก่ียวข้อง (Extended)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
ADVANC บริษัท แอดวานซ์ อินโฟร์ เซอร์วิส GLOBAL บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ QH บริษัท ควอลิตีเ้ฮ้าส์ 

ANAN บริษัท อนนัดา ดีเวลลอปเม้นท์ จ ากดั GPSC บริษัท โกลบอล เพาเวอร์ ซินเนอร์ยี่ จ ากดั RATCH บริษัท ผลิตไฟฟา้ราชบรีุโฮลดิง้ 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บริษัท โฮม โปรดกัส์ เซ็นเตอร์ ROBINS บริษัท ห้างสรรพสินค้าโรบินสนั 

BCH บริษัท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จ ากดั IRPC บริษัท ไออาร์พีซี SCC บริษัท ปนูซิเมนต์ไทย จ ากดั

BDMS บริษัท กรุงเทพดสุิตเวชการ จ ากดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บริษัท แสนสิริ 

BIGC บริษัท บิ๊กซี ซเูปอร์เซ็นเตอร์ KCE บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ SPALI บริษัท ศภุาลยั 

CK บริษัท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บริษัท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียร่ิงแอนด์คอนสตรัคชัน่ จ ากดั

DCC บริษัท ไดนาสตีเ้ซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บริษัท ทนุธนชาต 

DELTA บริษัทเดลต้า อีเลคโทรนิคส์ (ประเทศไทย) LPH บริษัท โรงพยาบาล ลาดพร้าว จ ากดั TISCO บริษัท ทิสโก้ไฟแนนเชียลกรุ๊ป 

DRT บริษัท กระเบือ้งหลงัคาตราเพชร PACE บริษัท เพซ ดีเวลลอปเมนท์ คอร์ปอเรชัน่ TMT บริษัท ค้าเหล็กไทย 

EGCO บริษัท ผลิตไฟฟา้ PTT บริษัท ปตท. TOP บริษัท ไทยออยล์ 

GFPT บริษัท จีเอฟพีที PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ได้รับการรับรอง (Certified)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บริษัท เอเชีย เอวิเอชัน่ ERW บริษัท ดิ เอราวณั กรุ๊ป SAPPE บริษัท เซ็ปเป้ จ ากดั

AP บริษัทเอเช่ียนพร็อพเพอร์ตี ้ดีเวลลอปเม้นท์ GLOW บริษัท โกลว์ พลงังาน SAWAD บริษัท ศรีสวสัดิ์ พาวเวอร์ 1979 จ ากดั

BA บริษัท การบินกรุงเทพ จ ากดั GUNKUL บริษัท กนักลุเอ็นจิเนียร่ิง SCB ธนาคารไทยพาณิชย์ 

BANPU บริษัท บ้านป ู ILINK บริษัท อินเตอร์ลิง้ค์ คอมมิวนิเคชัน่ SCN บริษัท สแกน อินเตอร์ จ ากดั 

BCP บริษัท บางจากปิโตรเลียม KTC บริษัท บตัรกรุงไทย SEAFCO บริษัท ซีฟโก้ 

BH บริษัท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ LH บริษัทแลนด์แอนด์เฮ้าส์ SVI บริษัท เอสวีไอ 

BJCHI บริษัท บีเจซี เฮฟวี่ อินดสัทรี จ ากดั LPN บริษัท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท์ TASCO บริษัท ทิปโก้แอสฟัลท์ 

CBG บริษัท คาราบาวกรุ๊ป จ ากดั MAKRO บริษัท สยามแม็คโคร TKN บริษัท เถ้าแก่น้อย ฟู๊ ดแอนด์มาร์เก็ตติง้ จ ากดั

CENTEL บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา MALEE บริษัท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บริษัท โรงพยาบาลจฬุารัตน์ จ ากดั MINT บริษัท ไมเนอร์ อินเตอร์เนชัน่แนล TRT บริษัท ถิรไทย 

CKP บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จ ากดั MODERN บริษัท โมเดอร์นฟอร์มกรุ๊ป TRUE บริษัท ทรู คอร์ปอเรชัน่ 

CPF บริษัท เจริญโภคภณัฑ์อาหาร NOK บริษัท สายการบินนกแอร์ จ ากดั TVO บริษัท น า้มนัพืชไทย 

CPN บริษัท เซ็นทรัลพฒันา PTTEP บริษัท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บริษัท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชัน่ PYLON บริษัท ไพลอน 

ระดับ 3: มีมาตรการป้องกัน (Established)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
BEM บริษัท ทางดว่นและรถไฟฟา้กรุงเทพ จ ากดั MTLS บริษัท เมืองไทย ลิสซ่ิง จ ากดั SPRC บริษัท สตาร์ ปิโตรเลียม รีไฟน์น่ิง

CPALL บริษัท ซีพี ออลล์ SCI บริษัท เอสซีไอ อีเลคตริค จ ากดั

ไม่เปิดเผยหรือไม่มีนโยบาย
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AOT บริษัท ทา่อากาศยานไทย BPP บริษัท บ้านป ูเพาเวอร์ จ ากดั FN บริษัท เอฟเอ็น แฟคตอร่ี เอ๊าท์เลท จ ากดั

BCPG บริษัท บีซีพีจี จ ากดั BTS บริษัท บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิง้ส์ TPCH บริษัท ทีพีซี เพาเวอร์โฮลดิง้ จ ากดั
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